

Dokument informacyjny o dystrybutorze ubezpieczeń

Agent ubezpieczeniowy **Pośrednictwo Ubezpieczeniowo-Finansowe Arkadiusz Kamiński** zgodnie z obowiązkiem wynikającym z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji ubezpieczeń (Dz.U. z 2017 r., poz. 2486) niniejszym przekazuje następujące informacje:

I. Agent Ubezpieczeniowy prowadzi działalność agencyjną na rzecz następujących zakładów ubezpieczeń:

1. Towarzystwo Ubezpieczeń Inter Polska S.A.
2. Towarzystwo Ubezpieczeń Inter-Życie Polska S.A.
3. Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. Vienna Insurance Group
4. Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A.

II. Dane firmy Agenta Ubezpieczeniowego:

POŚREDNICTWO UBEZPIECZENIOWO-FINANSOWE ARKADIUSZ KAMIŃSKI

Siedziba: Ul. Jagiellońska 30C/9 , 80-367 Gdańsk

NIP 593 190 27 53, REGON 190339426

e-mail: akaminski@ubezpieczenia-gda.pl tel.: +48 694 49 49 53

Agent wykonuje działalność na terenie Polski.

III. Numer wpisu do rejestru agentów ubezpieczeniowych: 11153399/A

Rejestr jest prowadzony przez Komisję Nadzoru Finansowego. Informacje na temat wpisu do rejestru można sprawdzić za pośrednictwem przeglądarki internetowej pod adresem:

<https://rpu.knf.gov.pl>

IV. W związku z proponowaną umową ubezpieczenia w Towarzystwach Ubezpieczeniowych agent ubezpieczeniowy otrzymuje wynagrodzenie prowizyjne, uwzględnione w składce ubezpieczeniowej, przekazywanej od Towarzystw Ubezpieczeniowych. Dopuszczalny jest również inny rodzaj wynagrodzenia o charakterze finansowym lub niefinansowym (np. konkursy, upominki firmowe, spotkania biznesowe, wyjazdy szkoleniowe).

V. Informuję o możliwości złożenia reklamacji, wniesienia skargi oraz pozasądowego rozwiązywania sporów:

a) Klient ma prawo złożenia reklamacji na działalność Towarzystw Ubezpieczeniowych związaną z udzielaną ochroną ubezpieczeniową, zgodnie z treścią postanowień ogólnych warunków ubezpieczeń: pisemnie drogą pocztową, osobiście w siedzibie Towarzystwa Ubezpieczeniowego, telefonicznie lub z wykorzystaniem aplikacji na stronach internetowych zakładów ubezpieczeń,

b) Klient ma prawo złożenia reklamacji na działalność Agenta i osób fizycznych wykonujących czynności agencyjne na jego rzecz pisemnie drogą pocztową, osobiście w siedzibie Agenta, telefonicznie, lub mailem na adres: biuro@ubezpieczenia-gda.pl na agenta (w przypadku multiagenta) w zakresie niezwiązanym z udzielaną ochroną ubezpieczeniową zgodnie z treścią postanowień zawartych w powyższym wyciągu z procedury reklamacyjnej obowiązującej u agenta.

VI. Spory mogą być rozstrzygane również w drodze postępowania pozasądowego, m.in. w postępowaniu w sprawie rozwiązywania sporów między klientem a podmiotem rynku finansowego, prowadzonym przez Rzecznika Finansowego (adres strony internetowej: www.rf.gov.pl na podstawie przepisów ustawy o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym).

VII. Pozasądowe rozstrzygnięcie sporów jest ponadto prowadzone przed Sądem Polubownym przy Komisji Nadzoru Finansowego (adres strony internetowej: www.knf.gov.pl)

VIII. Obszarem działania Agenta jest Rzeczpospolita Polska.

Pośrednictwo Ubezpieczeniowo-Finansowe Arkadiusz Kamiński

Adres: ul. Jagiellońska 30C/9, 80-367 Gdańsk

tel. kom. 694 494 953, e-mail: biuro@ubezpieczenia-gda.pl

Licencja PUBU nr 16464/99, Nr RAU 11153399/A, REGON 190339426, NIP 593-190-27-53

www.ubezpieczenia-gda.pl